关于2011年推荐免试研究生名单的公示
根据《关于做好2011年应届本科毕业生推荐及接收免试研究生工作的通知》（西建大[2010]225号）精神，经各院（系）推荐选拔，学校遴选工作领导小组审核研究，初步确定以下80名同学拟推荐为2011年免试硕士研究生，现予以公示。如对结果有异议，请于2010年10月8日10:00前以书面形式反馈到教务处教务科。
一、建筑学院                 17名

建筑601 杨  盾      建筑601 杨思然      建筑603 王  敏      建筑 602徐诗伟      城规602 李欣鹏

城规601 王  星      建筑704 王军娜      建筑704 王  涛      建筑 704关俊卿      建筑704 吴崇山

建筑704 李  男      建筑704 远成美      建筑704 陈  蕾      建筑 704苑  哲      建筑704 施  琳

建筑704 董  婧      建筑704 楼  洋
二、土木工程学院             12名

土木703 刘  斌      土木704 吴  健      土木703 孔令俊      土木706 李海广      土木704 韩超伟      土木706 罗  峥      土木703 陈智婷      土木703 丁铁锋      土木705 杨  飞      土木701 程麦理      土木702 边登鹏      交通701 王思颖
三、环境与市政工程学院       9名

给水702 高婷婷      给水702 郭英明      环工701 刘  伦      环工701 李洁云      环工701 呼佳瑞
环科701 薛  涛      建环701 张文榕      建环702 陈海军      建环702 杨  洋
四、管理学院                 5名

会计701 郭  真      工程701 王萌萌      信管701 王晓婷      公管701 杜文龙      工商701 肖涵月
五、材料科学与工程学院       5名
安全701 何小访      材料703 张  会      材料701 李  蕊      材料703 樊晓丹      材料703 王  晶
六、信息与控制工程学院       8名
自动化701李婷婷    自动化702王瑜莹    计算机701李银虎     计算机701郝 慧      计机701 乔  伟      通信701  权宇寰    自动化702史雅坤     电子701  杨才兴
七、机电工程学院             6名
机制701
马芳荣      机制701 宁  磊      机制701 田晴晴      机制701 李亚平     电气702 吕  彬
电气701
张鑫龙
八、冶金工程学院             7名
化工701 李志仁      材成701 刘  荣       金属701 孙美娜     冶金701 淮敏超      冶金701
宋书雅     冶金702
郭艳萍      冶金701
解西东
九、艺术学院                 4名

艺术702 刘文博      艺术702 侯天航      艺术701 王郁溯      雕塑701 王莎莎
十、理学院                   4名

力学701 王小祥      力学701 李红孝      应数701 李  伟      应化701 张海珍
十一、文学院                 3名
法学701 尹如法      法学701 郭殿荣      英语701 张紫薇

教务处
                                                                二○一○年十月一日